[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2019г.                                                                                               № 45
                                                    ст-ца Атаманская
О согласии с  проектом отчёта об исполнении бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год
               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района, протоколом проведения публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту отчёта об исполнения бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год от 11 апреля 2019 года, заключения контрольно-счётной палаты муниципального образования Павловский район на отчёт об исполнении бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год в соответствии с письмом № 01-09/134 от 30 апреля 2019 года п о с т а н о в л я ю:
           1. Согласиться с проектом отчёта об исполнении бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год.
         2. С учётом устранения всех замечаний, установленных контрольно-счётной палатой муниципального образования Павловский район направить вышеуказанный проект на рассмотрение в Совет Атаманского сельского поселения Павловского района для утверждения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Атаманского сельского поселения

Павловского района
Н.В. Робертус